
                                                                                                      

 

Uchwała nr XLI/397/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 22 czerwca 2017 roku 
 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości położonej     

w  Aleksandrowie Łódzkim 
 

 

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r., 

poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 3, art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r., o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820)  

 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gminnej, położonej                                                 

w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Pabianickiej 48, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 

geodezyjnego A-5 jako działka nr 22/4 o powierzchni 0,0629ha, działka numer 24/10                        

o powierzchni 0,1102ha, działka numer 22/2 o powierzchni 0,0117ha oraz działka numer 24/5 

o powierzchni 0,0190ha,  dla której w Sądzie Rejonowym w Zgierzu, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta KW LD1G/00037859/2. 

 

§  2. Upoważnia się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do udzielenia bonifikaty                       

w wysokości nie wyższej niż  99 % od ceny nieruchomości opisanej w § 1, o ile zbycie będzie 

następowało na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Aleksandrowie Łódzkim KRS: 0000016940, z przeznaczeniem na prowadzenie 

niezarobkowej działalności statutowej: leczniczej, profilaktycznej                                                        

i rehabilitacyjnej.    

 

§  3.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 


